

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

„Odnowa zestawów narzędziowych na potrzeby Bloku Operacyjnego”

Znak sprawy: ZP/81/ZCO/2023

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie „zak narzędzia luz” dopuści kontener z systemem, który posiada filtr?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. Zamawiający nie dopuszcza kontenera z systemem zawierającym filtr.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie „zak laparotomia” w pozycji 11 dopuści narzędzie o długości 205 mm zamiast 200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. Tolerancja wymiarów została podana w załączniku nr 1 a do SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie „zak udowy” może wyodrębnić z pakietu pierwszą pozycję podważki Zderkiewicza, których nie posiadamy w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Kierownik
Zamawiającego
p.o. Dyrektor Marzena Kula